1.- Los criterios que regirán la adjudicación, serán los que a continuación se relacionan:  

A.- Oferta económica.- 

El presupuesto de las obras aplicados los gastos generales y beneficio industrial asciende a 

99.368,95 €, siendo el IVA correspondiente de 15.899,03 € .  

El tipo de licitación (L) es de 115.267,98 € (CIENTO QUINCE MIL DOSCIENTOS 

SESENTA Y SIETE EUROS CON TRES CÉNTIMOS). 

La puntuación de las ofertas que sean admitidas se realizará de acuerdo con los siguientes 
criterios: 

- La oferta económica más baja recibirá 65 puntos 

- La oferta que iguale el tipo de licitación (L) recibirá 45 puntos